
附件2

甲（乙）级安全评价机构发挥技术支持作用情况季度统计报表（2012年第  二  季度）

填报单位：  赤峰天硕安全技术有限责任公司    
	有关情况

行业和领域
	开展安全评价活动
	为政府提供技术支撑保障
	为企业提供技术服务
	备注

	
	完成评价
项目类型
	指出一般安全隐患
	指出重大安全隐患
	提出整改

措施建议
	参加

检查督查
	参加

事故调查
	参加

技术保障
	管理咨询
	技术服务
	安全培训
	

	
	预评价
	验收

评价
	现状

评价
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	项
	项
	项
	项
	项
	条
	人/次
	人/次
	项
	人/次
	项
	人/次
	

	合计
	
	
	2
	9
	2
	11
	
	
	
	2
	2
	
	

	1.煤矿企业
	
	
	2
	9
	2
	11
	
	
	
	2
	2
	
	

	2.金属和非金属矿山企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.尾矿库
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.石油天然气开采企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.危险化学品企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.烟花爆竹企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.冶金有色建材企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.道路运输
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.水上运输
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.铁路运输
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.电力企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.民爆器材生产企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.建筑企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.机械、轻工、纺织、烟草企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.其他企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：此表由评价机构填写后报省级安全生产监督管理局、省级煤矿安全监察机构。
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